公 告（一）

关于公布 2024 年辅导员招聘资格审查通过人员名单

和笔试相关工作的通知

根据《湖北文理学院 2024 年面向社会专项公开招聘工作人员公

告》精神，经网上招聘平台报名、资格审查，现将资格审查通过人员

名单和笔试工作安排公告如下：

一、资格审查情况

2024 年辅导员招聘资格审查工作已结束，辅导员招聘岗位均满

足开考条件，资格审查通过人员名单详见附件。若对资格审查结果有

异议的，请于 2024 年 5 月 21 日前与湖北文理学院人事处联系。

二、考试时间及地点

笔试时间初步定于 2024 年 6 月 1 日上午，具体时间和地点请查

阅准考证相关信息。

三、确认缴费

1.根据（鄂价费字〔2007〕18 号）文件精神，本次笔试收取考

试费 50元/人。低保家庭和农村脱贫家庭的报考人员可以享受减免报

名费的政策，请符合减免政策人员在缴费系统先行缴费，后期根据要

求办理退费手续。

2.缴费确认：考生应在 5 月 22 日 9：00 至 5 月 26 日 24:00 期间，

在《湖北文理学院校园统一支付平台》缴费确认。具体操作流程如下：

（1）关注“湖北文理学院计财处”微

信公众号或使用支付宝、微信扫描右方二

维码，进入“湖北文理学院校园统一支付

平台”。

（2）输入用户名及密码。用户名为身

份证号，初始密码为身份证号后六位。

（3）完成缴费。进入“其它缴费”模块缴费，可选择支付宝、

微信等支付途径缴纳。

（4）办理退费。请低保家庭的报考人员提供家庭所在县（市、

区）民政部门出具的 2024 年仍享受最低生活保障的低保证复印件、

身份证复印件、本人银行卡复印件（注明开户行名称）。农村脱贫家

庭的报考人员需提供全国防止返贫检测和衔接推进乡村振兴信息系

统本人信息页截图（需主管部门加盖公章）、身份证复印件、本人银

行卡复印件（注明开户行名称）。申请政策减免费用的报考人员需在

2024 年 5月 27日 9:00 至 5月 29 日 24:00 将退费所需资料通过邮件

形式发送至 hbwlxyrc@hbuas.edu.cn 邮箱。如有疑问，请拨打电话

0710-3591360。

四、准考证打印

准考证开放打印时间为 5 月 28 日 10：00 开始，考生应及时登陆

湖北文理学院人才招聘网站（http://rszp.hbuas.edu.cn/）打印本

人的准考证。

五、考试注意事项

1.考生应凭《准考证》和“二代居民身份证”（与报名时一致，

含有效期内的临时居民身份证）参加考试。如身份证缺失，必须提前

在公安派出所办理临时身份证方可参加考试。建议考生入场前一定要

检查好需要携带的证件和文具用品，以免耽误考试。

2.考生应在考试当天 8:30 分开始有序入场，9:00 分开始考试，

9:30 分后考生不得入场。入场后须严格按照准考证上明确的考场和

座位号就坐参加考试，随身物品应放置于指定区域由监考老师管理。

除 2B铅笔、黑色签字笔、直尺、橡皮外，其他任何物品不准带入考

场。严禁携带各种无线通讯工具(如移动电话、无线耳机、带通讯功

能的手表及其他无线接收、传送设备等)等物品进入考场。考试期间，

考生不得提前交卷、退场。考试结束后，严禁将答题卡、题本、试卷、

草稿纸等带出考场。考生请自觉服从监考老师的管理，诚信考试。

3.严肃考试纪律，违反考试纪律将按《事业单位公开招聘违纪违

规行为处理规定》(人社部 35 号令）严肃处理。

六、交通出行

考点名称：湖北文理学院

考点地址：襄阳市襄城区隆中路

296 号

可乘公交线路和到站名称：512、

543 路到湖北文理学院公交站下车前

往即可。请考生采取合适的出行方式

前往考点，提前查阅考点位置，留足通勤时间。

七、相关网站网址及咨询电话

湖北文理学院人事处网站：http://rsc.hbuas.edu.cn/

湖北文理学院人才招聘网站：https://rszp.hbuas.edu.cn/

咨询电话：0710-3591360。

电子邮箱: hbwlxyrc@hbuas.edu.cn。

附件：辅导员岗位资格审查通过人员名单

辅导员 A 岗（男）

常 超 李伟豪 刘进来 李世鹏 高 照 张鹏飞 何正军

谭 昭 李 阳 张永暖 韩玉金 王先亚 曹仲植 黄炎垒

杨 帆 雷佳伟 杨佳强 刘 行 程风行 李申浩 周 权

贾军龙 宋登力 古权华 李 凯 谌昕伟 刘泓江 李泽健

刘彦麟 刘 猛 陆俊哲 陈 斌 刘祖祥 刘政宏 周记民

刘少华 卢博成 陈亚鹏 尚成虎 陈 庚 曾鹏洋 孔德豪

刘文山 于晓旭 王 盟 李军利 方耿文 蒋柠壕 李天龙

陈 跃 杨宇航 赵逸凡 衡 扬 沈 伟 寇 尧 关义雄

宋金鑫 张明新 冀旭阳 何俊红 付应韬 张学冕 葛延辉

mailto:hbwlxyrc@hbuas.edu.cn。

徐一刚 郭 选 商华健 贾天治 刘家文 任智文 黎济民

时振宇 朱世宝 马文明 熊义豪 郝亚兵 吕 严 张文熙

杜福林 赵程远 潘昆仑 张延河 刘世超 王仕钊 吕军辉

杜文浩 廖展标 袁 鑫 李正乙 杨邵立 李东旭 欧 文

陈旭扬 李 成 苗 强 谭广强 余鹏飞 张天祥 龙启航

王 鑫 莫兴隆 杨 勇 向绍俊 赵世龙 刘宇轩 伍雄辉

韩文强 张晓文 李明俊 梁天冕 徐博凌 金圣杰 徐文洋

雷 宇 时亚坤 王长岳 汤镇宇 王 钊 李鹏鹏 马泽龙

胡 豪 彭龙瑞 钱云杰 朱晓翔 刘守飞 刘 力 冯雨阳

王义鹏 韩 帅 孙浈育 刘伟康 全 成 范博文 匡 民

黄兆辉 张洪宾 聂林鑫 王政强 柳 豪 张景辉 易志浩

张 准 易政宏 刘鑫浩 谢天篪 王 川 张济深 余振威

杨 虎 牛晓旭 李仁帅 文清清 洪家乐 朱武裕 徐博文

邹海洋 万旭东 马建国 张 旗 周润哲 康博仁 李 冬

史康景 刘 畅 柯贤伟 徐堂昊 崔虎威 陈 聪 付志鹏

尚 栋 陈 龙 孙 阳 江新牛 王 滔 江建兵 魏杰锋

程浩然 陈 帅 王昌昊 肖云龙 胡莹虎 杨 航 周士科

郭 辉 邹 韬 黄佳静 曾庆华 刘潇宇 刘 琦 魏海潮

李 博 周 欢 刘少聪 王 锋 毕庆鹏 余骥远 石刘洋

丁 峰 邢 淦 刘 鹏 陈 凯

辅导员 B 岗（女）

王可欣 陈都河川 刘丹丹 张钰瑶 陈 潘 杨雨婷 周霖姗

彭秋雁 欧沣莹 张 玉 钟 源 张思思 刘若萱 叶俊美

尹浩佳 陈佳惠 许诗琦 罗 鑫 徐怡楠 崔雨晴 石云云

万金枝 耿伶娜 李 梦 杨 兰 薛佳文 望清华 杜仲雯

邰梓悦 石 文 李露萍 曹佳琳 杨诗雨 肖祉婧 汪琤琤

田菁菁 郜 博 徐一帆 张晓菡 贺明慧 崔赢艺 胡雪琴

柯 洵 陈 雪 温海莹 周婷月 田心怡 陈佳慧 田云霞

张晓可 郭海琪 吴豪爽 赵 雪 余平玉 曹 宁 郭秋阳

徐一冉 邱煜凌 孙晓变 贺自越 付晓哲 王星瑶 黄才润

习路遥 易子薇 高雪薇 毛陈琳 何思媛 向红莲 付丹琳

李金环 牟 颖 郭晓晓 张亚琪 章亚迪 张静文 吴 玲

张 苗 唐 宁 刘婉荣 成 欢 张安祥 华玉雪 汪琛玉

李 琪 叶 多 宋复蓉 王 茹 沈舒悦 周思妤 苏红云

孙彬涵 甘维林 王婷婷 汤语嫣 马烨坤 刘 颖 王紫霜

黄艺璇 吴梦书 陈 雨 马苏卓 杨慧景 王小艳 张末珣

张佳雨 张盼伟 孔诗琪 梁子钦 张 萍 尉艳桦 孟慧莹

游焮怡 李 媛 徐春瑶 曹文芳 乔 哲 牛婷婷 田 甜

周扬阳 田宇佳 郭 冉 于 鑫 丁晗芮 徐黎蕊 廖翎雅

熊慧钰 郭祥楠 沈若旻 张 岩 唐美荣 马婉秋 康佳馨

杨欣悦 陈冉冉 姜 雪 刘常兰 屈馨梅 陈蜜蜜 郭秀丽

李嘉欣 冯诺琳 兰 宁 曾雨蔚 李春鸽 李 芮 习梦琴

张若楠 马璐瑶 李 娜 刘旭婧 黄麒卉 王梦雪 彭佳迪

刘小雪 涂慧琳 詹 淼 蔺园园 庞雅馨 李 露 王艺璇

罗学晶 王月颖 曹小芳 孟仲秋 姜璎珊 黄云蔚 陈丝雨

郑安然 谷 雨 靳甜甜 邓晓萌 王怡欣 李子叶 张 盼

陶梦纯 梁佳佳 周淑雯 周 杨 王 樊 毛佳琪 王晓莹

姜 琳 熊梦真 胡婧筠 韩雪峰 赵会哲 刘雨晨 李简凡

何嘉晨 陈晓萌 曾凡琦 宋凌寒 李融冰 章沁雯 刘小宇

詹淇雯 张招弟 院 柯 胡晶禹 任晨晨 张紫薇 肖乃傲

丁宇梁 张艳芳 胡 燃 汪纪婷 李 玲 江 思 柯 婷

秦思怡 武屹君 杨 露 张芳铭 李曌霖 林 阳 余方舟

周 洁 袁 云 胡屿航 秦静怡 闫素琴 李泽璠 杨梅小雪

张 琰 栾佩瑶 王 珂 李莹洁 詹钰蓉 黄欣怡 万秋平

李 雪 魏金风 李清宇 程佳妮 付小洁 邬韵竹 冯弋津

孙一帆 沈佩佩 王丽聪 沈红敏 马雨荷 任 双 范俊丽

谈维榕 邹笑寒 孙亚冰 杨梦涵 刘 芳 胡 迪 许 静

曹梨园 张雅雯 邓星悦 蔡金利 朱佳佳 杨 苹 刘 鑫

张秋艳 李晓春 江怡悦 滕慧旋 李淑钰 尚志悦 侯世英

黄静泓 易 爽 刘青云 刘仁杰 苗原原 蔡 悦 杨 桦

刘 昶 陈红琦 刘 杨 李亚萍 孙永琪 董 敏 刘 钰

严心怡 赵一飞 陈汝涵 李 晶 张梦辰 崔思奇 石文静

曾 越 余佳轩 骆家昕 龙永丹 章诗涵 杨 洋 郭琼雯

李昕禧 谢宇欣 程红玲 崔梦珂 卢喜玲 朱佳怡 余亚烽

王贝贝 王慧丹 望 芸 李清聆 李欣怡 戴子莹 黄路萍

付恬睿 潘俊颐 李美露 何紫君 余肖沁 谭玉梅 祝 佳

王子谦 纪 敏 陈晓云 张晨阳 陆 颖 潘心月 王佳梦

王江琳 周艳雨 耿路桥 江朝霞 李心如 刘 蕊 刘雪琳

莫金格 兰 燕 刘琰琰 丁 倩 周峻如 徐晓君 王琦琦

姚静怡 宗欣玥 卢建珍 胡国霜 包 旭 崔争妍 张梦涵

汪珊珊 何炜瑶 吉昕冉 张凡叶 王雪娇 侯钰莹 李淑杰

罗扬帆 王 路 胡逸凡 朱作佳 张晓涯 甘 霖 张晓涵

陈文祎 邹洋杰 邵天琦 刘金怡 刘峻岐 陈怡曼 贺金萍

周普莉 韩思航 赵菡果 唐雨露 石雨航 白思冉 袁雪婷

严 沁 李怡琳 魏元潇 吕文娟 张凤玲 罗瑶瑶 彭佳钰

王婧雯 任 赟 郑佳薇 周雨瑾 陈佳佳 罗慧颖 张智慧

李 蕾 刘欣桐 岳俊峰 武晶洁 陈 淼 闫 珍 喻艳玲

郭 硕 胡 娜 刘添添 樊 丽 李 平 原 静 顾偲田

程 琴 刘以香 马子钰 杨欣雨 李元慧 陈梦圆 陆俐励

张 攀 康颜爽 赵明慧 陈彦蓉 黄钰焜 黄金秋 崔奥漩

张晓雅 刘 慧 刘琪玥 刘怡欣 黄幸娟 杨艳莉 马城凤

纪雨青 刘静颖 李 一 范方怡 谭兴杰 陈慧慧 任严冰

王 滇 金子祺 李晓雨 刘缤蔚 周 佳 李秋漾 寇少华

张怡赟 于瑞雪 刘寅骁 王 田 井新新 张瑞琳 潘慧敏

陶 然 张艺格 赵星月 韩晓妹 王 晨 吴紫薇 钟斯琪

张铁颖 李 菊 易诗雨 张 苑 崔 静 詹柠毓 卢明娇

卫 晶 沙 欧 张浩淼 刘 婷 黎雨林 丁霞飞 王晨阳

黄琳洁 石琳源 吴 双 李倩倩 卢 媛 李孟俊 王雨珊

程 卓 黄 敏 李 鸣 陈亚星 张 弘 张书静 杨雪琴

杜 欣 张梦婷 何格格 王珺琰 姜思源 鲍韦琪 方 慧

黄 妍 李正荣 何贝贝 陈德婷 杨佩璇 高金哲 徐文凤

耿安琪 冯春梅 徐书萍 刘雅君 高颖菲 柴小雨 王静怡

李雪英 许 瑶 丁宏敏 周天越 邓 丹 罗文君 吕 佳

李娇娇 郭梦扬

陈 倩：422822********402X 陈 倩：410327********404X

高 源：410811********0044 高 源：411503********0727

张 静: 411528********4161 张 静: 420621********4520

李雅婷：411328********5525 李雅婷：420606********6525